

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Préparation de viande de poulet halal, marinée, grillée et surgelée IQF

Poids du produit : 800 g	Tolérance : ± 1%
Dimensions : sachet: 31,5 x 22,5 cm	Tolérance : /
Saveur/Goût : Goût prononcé d'épices de kebab	Tolérance : /
Texture : Bonne tenue des lamelles	Tolérance : Taux de brisures < 10%

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM : 12 mois	Primaire	Secondaire	Tertiaire
Durée de conservation	12 mois	/	/
Température de conservation °C	-18°C	/	/
Méthode de conservation	Au congélateur	/	/

NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELÉ

Ingrédients :

Viande de poulet 80%, eau, protéines de soja, stabilisants : diphosphate E450, farine de patate, épaississant : amidon de blé modifié (E1414, E460), correcteur d'acidité: acétate de sodium E262, exhausteur de goût : glutamate monosodique E621, épices (moutarde, céleri), lactose, amidon de pomme de terre, dextrose, arôme, maltodextrine.

Viande origine UE.



Allergènes : moutarde, céleri, soja, lait
Contamination croisée : gluten

Soumis à étiquetage OGM :	Non	Produit sans alcool (à l'exclusion du vinaigre) :	Oui
Produit ionisé :	Non	Produit sans porc :	Oui
Convient à une alimentation Végétarienne :	Non	Présence de préure animale :	Non
Produit certifié Halal:	Oui		

CONSEILS D'UTILISATION

Sans décongélation préalable et sans ajout de matière grasse, recuire les lamelles dans une poêle ou sur une plaque à snacker jusqu'à cuisson à cœur en remuant régulièrement.

Le temps de cuisson peut varier en fonction de la température de votre support de cuisson.

Directement sur pizza avant cuisson.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g)

Energie	622 kJ	/	149 kcal
Matières grasses	9,1		g
Dont acides gras saturés	2,8		g
Glucides	2,6		g
Dont sucres	1,1		g
Protéines	15,1		g
Sel	2,2		g

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Micro-organismes aérobies à 30°C	<100 000 ufc/g
Entérobactéries à 37°C	<50 ufc/g
Staphylocoques à coagulase + à 37°C	<100 ufc/g
Clostridium perfringens à 37°C	< 30 ufc/g
Salmonelles spp	absence dans 25g
Listeria monocytogenes	absence dans 25g

INFORMATIONS TRACABILITE / LOGISTIQUE

Unité de vente	CARTON	SACHET
Code article	3120KEBLP	
Gencod EAN13 ou 14	3760245870901	3760245871212
Origine produit	France	
Code embaieur / Estampille sanitaire	/	FR 72.006.002 CE
Code de nomenclature douanière	1602321900	
Inscription n° de lot	étiquette sachet et colis	
Inscription date de production	étiquette sachet et colis	
EAN128	Carton	Non
		Palette
		Non

PCB (nombre de pièces/carton)	10 sachet(s) de 800 g
Emballage primaire	Film en PEBD neutre
Poids net carton (kg)	8,00
Poids brut carton (kg)	8,54
Dimensions cartons (L x l x h en mm)	390 x 290 x 215
Palettisation	64 cartons (8 couches de 8 cartons)
Poids brut palette (kg) (palette comprise)	569
Dimensions palette (L x l x h en cm)	120 x 80 x 189

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.